
MORAVSKÉ HŘIVNÁČ 

Zábavná sportovně střelecká soutěž ve střelbě na asfaltové holuby. 

Tato soutěž se bude konat v sobotu 22. července 2017 na střelnici Avzo Budišov n. Bud. 

Prezentace 8,30 – 9,15, pak seznámení s průběhem soutěže, bezpečnostní pravidla a vysvětlení 

dotazů účastníků. 

Zahájení soutěže 9.30 hod. 

Pravidla : Střílí se na loveckém kole, v základu stejné množství a způsob vypouštění holubů. Hlavní 

odlišnost je ve způsobu a pořadí střelby. Může se nahazovat ale i střílet z ramene. U dvojstřelů 

nezáleží na pořadí. V případě zásahu jednou ranou oba holuby - jedná se o dva zasažené – zápis dva 

střelené holuby a k tomu si střelec ihned zvolí z které věže si nechá vypustit jednoho holuba navíc. 

Maximální teoretický počet zásahů v jednom kole je 26. Každý soutěžící může střílet nejvýše 4 kola, 

započítávají se dvě kola. Na stanovišti se do zbraní  nabíjí dva náboje, a také  zbraň musí být zlomena 

a vybita ihned na stanovišti. 

Rozhodčí : Ing Martin Duroň, Miroslav Panák  

Startovné : základní – 2 kola 200 Kč, kolo navíc 100 Kč. 

Řídící soutěže : Pavel Opletal st. tel.603 379 801, pavopl@seznam.cz 


